Do., 02.03.

Sa., 04.03.
Sa., 04.03.

Do., 09.03.

Sa., 11.03.
Sa., 11.03.

Do., 16.03.

Sa., 18.03.
Sa., 18.03.

Do., 23.03.

Sa., 25.03.
Sa., 25.03.

Do., 30.03.

Sa., 01.04.
Sa., 01.04.

Do., 06.04.

Sa., 08.04.
Sa., 08.04.

Do., 13.04.

Sa., 15.04.
Sa., 15.04.

Do., 20.04.

Sa., 22.04.
Sa., 22.04.

Do., 27.04.

Sa., 29.04.
Sa., 29.04.

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

16 Uhr

14 Uhr
15 Uhr

Training fiir Gassigeher und Tierrefugiumshunde

Training mit Tierheimhunden/Waldsiedlung

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)

Training mit Tierheimhunden/Waldsiedlung

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)

Training mit Tierheimhunden/Waldsiedlung

fallt aus wegen Fortbildung
fallt aus wegen Fortbildung

Urlaub

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)

Training mit Tierheimhunden/Waldsiedlung

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)

Training mit Tierheimhunden/Waldsiedlung

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)

fallt aus

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)

Training mit Tierheimhunden/Waldsiedlung

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)
Training mit Tierheimhunden/Waldsiedlung

Social Walk
Gassigeher-Einfihrung (bei Bedarf)



Die Teilnahme an den Trainingsstunden ist flir unsere Tierheimhunde und ihre Gassigeher kostenlos.
Wer teilnehmen will, bitte telefonisch (Mailbox), per Email oder WhatsApp kurz Bescheid geben, damit
ich die Gruppe besser planen kann.

Donnerstags konnen grundsatzlich alle interessierten Gassigeher mit ,ihrem’ Hund teilnehmen. Es wird
je nach Wetter zur Abwechslung auch mal Cavalettitraining angeboten. In der Regel gehen wir aber
gegeniber in die Waldsiedlung, um die Hunde mit alltdglichen Situationen vertraut zu machen.
Aulerdem beantworte ich dabei gerne alle Fragen rund um das Thema Hund.

Samstags zum Social Walk bitte Teilnahme nur nach Absprache. In dieser Gruppe lernen Hunde, sich
auch an der Leine angemessen mit ihren Artgenossen zu verhalten. Das ist besonders wichtig fir junge
Hunde, aber auch solche, die mit Hundebegegnungen Probleme haben und zuvor im Einzeltraining
waren.

Wer diesen Plan monatlich per Email erhalten will, schickt mir bitte seine Emailadresse. Auf diesem Weg
informiere ich euch dann auch Uber Plandanderungen oder zuséatzliche Angebote!

0171-6243598
liebscher.anja@yahoo.de
www.al-hundundmensch.de



